
SMLOUVA O DIĹO
Č. 20001

o posbtování prací a služeb uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném zněn, mezi těmito smluvními stranami.'

zhotovitel:
JAROSLAVMĚCHURA
servis a prodej zdravotnické techniky
Třída Komenského 2118/76
697 01 Kyjov
IČO: 75770342
DIČ: CZ 7607074343
PeněZ. ús/a
Číslo účtu.'
Zastoupený Jaroslavem Měchurou

l. Předmět smlouvy

objednatel:
NEMOCNICE BŘECLA V
příspěvková organizace
U nemocnice l
690 74 Břeclav
IČO: 00390780
DIČ:CZ 00390780
PeněZ. ústav
Číslo účtu:
Zastoupený Ing. Petrem Baťkou, ředitelem

Předmětem této smlouvy .je závazek zhotovitele vykonávat servis zdravotnických prostředků
způsobem, který byl smluvními stranami schválen a je v souladu s touto smlouvou a pokyny
objednatele (vymezení přístrojů, na něž dopadá tato smlouva, provádí Příloha č. l, která je
nedílnou součásti této smlouvy ), a dále závazek objednatele zaplatit zhotoviteli sjednanou
cenu

2. Serňsem zdravotnických prostředků se rozumí následující odborné práce nebojejich souhrn:

2.1 Beyečnostně technická kontrola zdravotnického prostředku /BTK ZPl - je souhrn úkonů
prováděných v rozsahu určeném výrobcem, de/ínovaném v §65 zákona 268/2014 Sb. ve znění
pozdějši"ch předpisů. Četnost l BTK ZPl je stanoven výrobcem a doporučen provozovateli
zdravotnické techniky. BTK ZP je prováděna ve smyslu zákona 268/2014 Sb., ve znění
pozdě/ších předpisů ,§65. O výsledku BTK ZP je objednatel informován prostřednictvím ,,
protokolu o bezpečnostně technické kontrole zdravotnického prostředku", což potvrdí
podpisem na výkazu práce vystaveném zhotovitelem. Přístroje jsou na viditelném místě
označeny štítkem, na němž se uvede datum provedení a délka platnosti BTK ZP.

2.2 Opraya přístroje /OP/ - je Činnost prováděná vždy, když zařízení nesplňuje svou jůnkc'i
dle předpisu výrobce. Nástupní termín na opravu je max. 3 pracovní dny od
prokazatelného oznámení závady objednatelem. Termín dokončení opravy je max. 10
pracovních dnů od zahájení opravy, pokud se zhotovitel s objednatelem nedohodnejinak
Záruční doba na provedenou opravu je 6 měsíců. Dohodnuté podmínky oprav se považují
za zaručený a sledovaný údaj, který při nesplněnípodléhá sankcím.

2.3 Kontrola elektrického zařízení/KEZ/ dle všeobecné ČSN 33 /500 je úkon, při němž se
zkouškou,. měřením a prohlídkou zjišťuje technický stav elektrického zařízení ve vztahu
k bezpečnosti práce. Ověřování elektrických zdravotnických přístrojů, pro .jejichž
konstrukci platí normy řady ČSN EN 60 601, se provádí dle doporučení Ceského
elektrotechnického svazu, zejména měření únikových proudů dle ČSN EN 60 601-1. KEZ
se považuje za zaručený a sledovaný údaj o výsledku kontroly je objednatel prokazatelně
informován na protokolech.

2.4 K veškerým činnostem uvedeným v článku č. 2. této smlouvy má zhotovitel příslušná
oprávnění a má splněnou registrační povinnost na SUKL, dle úplného znění zákona č.
268/2014 Sb.

1/3



3. Smluvnípodmínky servisu

3.1 Veškeré údaje uvedené ve smlouvějsou vzájemně konzultovány, schváleny ajsou
oboustranně závazné.

3.2 Změny v rozsahu přístrojů dle přílohy l může objednatel provádět průběžně na základě
oznámení zhotoviteli. Kpožadovaným změnám se druhá strana neprodleně vyjádřĹ
v případě, že se zhotovitel nevyjádři' nejpozděii do 7 dnů, má se za to, že s navrhovanou
změnou souhlasL

3.3 Objednatel se zavazuje vytvořit takové podmínky, aby zásah třetí osobou do
servisovaných zařízení byl vyloučen. Za zásah třeli osoby se nepovažují úkony laické
údržby prováděné obsluhou zařízení nebo úkony orgánu státního dozoru.

3.4 Servisní úkony zhotovitele se lýkaiízařízení od bodujejich přtpojení k místnímu rozvodu.

3.5 Objednatel se zavazuje vytvořit nezbytné pracovní a sociálníprostředí k výkonu servisu a
umožní vjezd označeného servisního vozidla do svého areálu.

3.6 Uzařízení s nástupním termínem opravy do 2 dnů a kratším se objednatel zavazuje
umožnit zhotoviteli přístup na pracoviště i v mimopracovní dobu, v nutných přl>adech i
ve dnech pracovního volna a klidu. Odpovědnostní vztahy v tomto případě upravuje
občanský a obchodní zákoník.

3. 7 Kontrola plnění smlouvyje prováděna pomocípracovních výkazů a příslušných dokladů
zhotovitele.

3.8 Osoba a čísla pro hlášeníporuch:

4.Cenové ujednání

4.1 Celková cena servisu zdravotnických prostředků dle této smlouvy, a to provedení
oprav, BTK ZP a KEZ za jeden rok je uvedeno v přůoze Č.2 ,, o Jinančním objemu".
Vceněje zahrnuto proyedenl; KEZ, btkzp, běžných opray, a cestovné zhotovitele.
Jednotkové ceny viz. Příloha č. l ,,Seznam přístrojů", jsou ve smyslu Zákona 526/1990
Sb. považovány za ceny dohodou.

4.2 Cena nezahrnuje rozsáhlé generální opravy přístrojů a zařízení a dále materiál použitý
při opravách. Pokud cena materiálu k opravě přesahuje částku 1.500,- KČ, musí být
oprava dodatečně odsouhlasena objednatelem.

5. Platby afakturace
5.1 Cena za servis dle ČI. 4.1 je fakturována na základě objednatelem potvrzených výkazů

práce ve 4 čtvrtletních splátkách ve výši uvedené y při7oze Č.2 ,, o jinančním objemu". a
to v termínech 20.3; 20.6; 20.9; 20.12 , splatných vždy k poslednímu dni příslušného
kalendářního čtvrtletí

5.2 Cena za materiál spotřebovaný při opravách bude fakturována průběŽně na základě
potvrzeného,,výkazu práce", k datu provedeníopravy a se standardnídobou splatnosti
14 dnů.

2/3



5.3 Případné sankční platby budou zahrnuiy do příslušných plateb a budou na faktuře
samostatně uvedeny.

5.4 Platby bude objednatel provádět bezhotovostním převodem na účet zhotovitele.'
Číslo účtu.' 3
Variabilní symbol.' číslofaktuřy

6. Sankční ujednání

6.1' Vpřípadě nedodržení dohodnutého nástupního termínu na provedení opravy ve smyslu
povinnosti zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 200,-KČ za
každý den prodlení.

6.2 Vpřípadě, že objednaíel neuhradí faktury ve lhůtě splatnosti, zaplatí zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši O, 05% z dlužné částky za každý den prodlení.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobujednoho kalendářního roku, počínaje dnem: l. l. 2020.

7.2 Smlouva může být vypovězena s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Po oboustranné dohodě může
být smlouva ukončena ijiným způsobem.

7.3 Jakékoliv změny v této smlouvě mohou být provedeny pouze písemným dodatkem,
odsouhlaseným oběma stranami.

7.4 Ostatní případy, blíže nespec'j/íkované touto smlouvou, budou řešeny dle obchodního
zákoníku.

,Zav Kyjově, dne.'
VBřeclavi, dne· /2 . 12 . zor7

3/3



Příloha číslo 1
ke smlouvě o dílo č. 20001

SEZNAM PŘÍSTROJŮ SMLUVNÍHO SERVISU
Nemocnice Břeclav

Ý Název přístroje . . .. výrobní Rok
pp+kez za C"n' bez DPH Cena bez dph výsledná

Por.c. ,, , lnventarni cislo V, o ra
Typ prístroje c]S|O zařazení rok p vy, PP,KEZ,cestovné BTK ZP cena

Úsek: Rehabilitace - elektroléčba

1. T'akčni přístrojELTRAC 471

2, T'akčni přístroj
ELTRAC 471

3, Parafínová lázeňENRAF/NONIUS 301
Krátkovlnná diatermie

4' CURAPULS 419

mikrovlnná diatermie
5' CURADAR 409

Elektroléčebný přistroj
6' ENDOMED M 433

Vakuová jednotka
7' VACOTRON 436

Ultrazvukový přístroj
8' SONOPULS 434

Elektroléčebný přístroj
9' DINATRON 438

Elektronický chodník
10' TUNRACE Technogym

Lehátko rehabj|itačnj
11' MANUMED 223

12, Lehátko rehabihtačniMANULEKT C3
Magnetoterapie DIMAP

13. V

Lehátko rehabilitační
14' ALBA

Lehátko rehabilitační
15' ALBA

Lehátko rehabihtační
16' ALBA

průběžný součet: 16X 16.714,- 12.000,- 28.714,-

Úsek: Dětské oddělení

17. K'átkovlnná diatermi" -
CURAPULS 419

průběžný součet: lx 1.878,- 750,- 2.628,-

Strana 1/3



D

Úsek: Rehabilitace - vodoléčba

5 zÓnová masáž 6984 113223 1996 lx 2.623,- 750,- 3.373,-
18' HYDROXEUR ll

19, Podvodní masáž UW1800
Pulsující vířivka

20· PULSAREÁTOR 445

21, pulsujÍcÍvjřivkaPULSAREÁTOR 445
Vířivka ruce/nohy WA"

22. AB-F1
Vířivka ruce/nohy WA"

23.
AB-F1
Parafínová lázeň

24' ENRAF/NONIUS 30L

25, El.pojízdný zvedákELLI 1000

26, Elektroléčebný přístrojENDOMED CV-405

průběžný součet: 9x 11.270,- 6.750,- 18.020,-

Úsek: Rehabilitace - ambulance

27. Rotoped KettlerGolf C4

28, Rotoped KettlerGolf C4

průběžný součet: 2x 1.000,- 900,- 1.900,-

CELKOVÝ SOUČET : cena/rok 51.262,-

cena/čtvrtleti 12.815,50

Nedílnou součástí Bezpečnostně technické kontroly ZP l BTK l ZP l je i provedení kontroly

elektrického zařízení(KEZ).

Strana 2/3



Příloha číslo 2
ke smlouvě o dílo č. 20001

o finančním objemu
Nemocnice Břeclav

- Cena za dílo se stanoví dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb. V celkové roční částce 51.262,- KČ ( bez DPH )
- Smluvená cena za dílo bude objednatelem hrazena ve 4 čtvrtletních splátkách.
-jedna splátka činí částku 12.815,50 KČ ( bez DPH )
- DPH je pro rok 2020 stanovena na 21% jak na servis, tak na BTK ZP a PP.
- Daňové doklady budou vystaveny vždy k 20dni v posledním měsíci příslušného čtvrtletí.
- Datum vystavení daňového dokladu bude i dnem uskutečněnÍzdanjte|ného plnění.
- Platby bude objednavatel provádět bezhotovostním převodem na účet zhotovitele : K

číslo účtu variabilní symbol - číslo faktury a to ve lhůtě splatnosti k poslednímu dni
přIslušného čtvrtletí.

- Cena za materiál spotřebovaný při opravách bude fakturována průběžně na základě potvrzeného ,Nýkazu
práce", k datu provedení opravy a se standardní dobou splatnosti 14 dnů.

Platnost této Přílohy číslo 2 o finančním objemu je od 1.1.2020

Nedílnou součásti je aktualizovaná příloha číslo 1- ,,seznam přístrojů smluvního servisu".

LUX Am"
v Kyjově, dne' V Břeclavi, d,,. Li- /2- ä'1Q

Strana 3/3


